藤沢市役所

＊この資料に関する問い合わせ先    藤沢市役所 議会局 総務課

                    担当： 藤田・鈴井

                    内線： 5611

                    直通： 0466(50)3566

記 者 発 表 資 料

2025 年 4 月 1 日

日

藤沢記者クラブ各位

令和７年４月１日付けで、会派の結成がありましたので、お知らせいたします。

【会派結成内容】

○

○

○

○

○

○

○

西　川　誠　志 佐　野　　　洋

湘 風 維 新 無 所 属 の 会 甘　粕　和　彦 友　田　宗　也

有　賀　正　義 吉　松　巳　希

石　井　世　悟 西　　　　  智

ア ク テ ィ ブ 藤 沢 原　田　　　建

町　田　輝　佳

神　尾　江　里 谷　津　英　美

山　口　政　哉

井　上　裕　介

安　藤　好　幸 竹　村　雅　夫

民 主 ク ラ ブ 大　矢　　　徹 柳　田　あ　ゆ

安　田　景　輔 須　田　一　行

栗　原　貴　司 松　長　由美絵

石　川　麻　央

桜　井　直　人

会　　　派　　　名 氏　　　　　　　　名

市 民 ク ラ ブ 藤 沢 佐　賀　和　樹 小　池　恵　子

柳　沢　潤　次 土　屋　俊　則

東　木　久　代

藤 沢 市 公 明 党 松　尾　宏　之

無 所 属 藤 沢 森　井　健太郎

味　村　耕太郎 加　藤　彩　野

塚　本　昌　紀

今　井　みきこ 平　川　和　美

日 本 共 産 党 藤 沢 市 議 会 議 員団